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- Schrank mit Tir zur Aufputzmontage

- Verzinkter Stahl, weil3 pulverbeschichtet (RAL 9016)
- Ohne Riickwand

- Abschlief3bare Tir mit Miinzschloss
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Lange (I1)

Z-Messung b1
Z-Messung h
Z-Messung m
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL4

A

b1

2/3

6414900422796
06414900422796

730
1050
9,76
138
St.

1050
989
572
135
730

06414900308021
06414900310673
760

1835

150

1200

y

11

Base_ Box

Pallet

0,12312

1,7616
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Verpackungsgewicht PL1 11,62
Verpackungsgewicht PL4 147
Verpackungsbreite PL1 1080
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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